关于参加首届“振德杯”伤口管理师选拔大赛的通知

各片区、门店：
为了提升员工对伤口基础知识的掌握能力，提升对常见急性伤口的处理能力，通过以赛代训的学习方式，促进员工自我学习提升，现公司联合医疗器械重点合作厂家——振德医疗推出“振德杯”伤口管理师选拔大赛，现将参赛具体事宜通知如下：
1、 报名时间
         即日起——7月13日
2、 报名方式
     使用微信扫描附图一中的二维码即可进入报名界面，完整填写个人信息，即可提交报名参赛；
三、参加人员
         所有员工均可报名参加，其中医疗器械教练班学员、慢病管理教练班学员作为学习必修课参加，报名完成后，将个人报名信息截图发送到张蓉的钉钉上（截图样本见附图二）。
四、大赛形式
   本次选拔赛采用线上微网站学习+考核的形式，学员通过视频课程学习，快速提升专业基础知识，课后习题再次巩固加深对专业内容理解。学习积分达标即可参加终极测评，终极测评达标即可获得《初级伤口管理师证书》，同时还可使用学习积分在网站兑换心仪的奖品（积分攻略附后）。
   测评成绩优异者还有机会进阶到中级伤口管理师特训营。
亲爱的小伙伴们，让我们一起行动起来，切实履行“比学习、比业绩、比价值”的企业文化，通过自我积极学习，提升工作能力，创造更好的销售业绩。

                             综合管理部人事培训科
                                2021年7月11日

附图一：报名二维码               附图二：报名成功截图
[image: 03320bc93ab35f681cc49d951316669]   [image: 1625973120(1)]

积分攻略：
[image: a09332759690eaa7c95368e2f51853d]

[image: ][image: 1625973612(1)]

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
D REET % mesuse

HBE—RASE, FIMRA,
ENEELE!

image2.png
< B ES)EUN

9)I1 & M) ARAL BEHBRAE

@ BEHR

HEMER

A

Egil et hs

- RS

E BREES

- REMER

- REWE

image3.jpeg
g P EmEmT

ERRE: 305
IRESWANETIRIS

B|EBR: 109/X BARREEER: SH/R
BRERARG RIS S RIENBIREIR AR,
R BRBE—X GRBEZIR

FE R PPTASTIRFE :

5093/1")

B IFEERIYRT TR
%3, BIIERRRRE
—RIRSD, BRESYS
B TREAEIREIRS

T — SEARTE: 01005/,

FHNERS

- e BAHIRATFNE, U
RT3 5, iyt
ERARABRAD (A EI1500055 BT £.5)

image4.png
i BERMMBEFI+E &

wREFS

SNHERARE + 7] | tnemanas: nax

w5, RS, M
PPTHMRE, RE®RF | mnerramas: sOwEERD

%3 BN e

RENR LARITHM

REIBRE RAEN
MR T LATER AE MR NF
EL
(M50 ERIT)
RARRRE/LERE A

R RN AL B RED LW T AN
BAFAFIAN BN AR EH

image5.png
R 5 W

ERRE: 305
1 BESBWWEES
BEESR: 553/R

2 sxEEAER

|SESR: 109/R

3 HFRERTERE—R
MHRE; BRES

-
HE MM RERPPTIRE: 505/

4 sNRESEXHATERRS
3, SISXRAEB—RK
RS, SXEEFIA—)
WMEFEREBHS

WMEMR: 0-100%3/i

S sy EMRE
BIBSXRAEB—
KA, BEMEE
MR EB RS

LEHBMiIF: 0-10053/1), FitALRY

6 BAMIRMIFNSE, WFRME
FI805) FITKIE “HGk {55 01 WILIE"
EH (M2 21500057
5ERMT)